



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2793-TUN CHI JOSE ARMANDO
DOMICILIO CALLE 20 NO.131A
RFC TUCA510420LJ6 TELEFONO 981 81 6 65 53
DIAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 28/02/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

25/02/2015 10:23:11



OC-0049
R0103-0016
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0003	CABLE MANHATAN DE 3 MTS P/PROYECTOR	PIEZA	1	\$206.78	\$206.78	16	\$33.08	\$239.86
0133	MEMORIA USB KINGSTON DE 8 GB	PIEZA	4	\$99.72	\$398.88	16	\$63.82	\$462.70
0231	TONER CE252A AMARILLO HP P/IMP CP3525N	PIEZA	1	\$3,927.64	\$3,927.64	16	\$628.42	\$4,556.06
0232	TONER CE251A CYAN HP P/IMP CP3525N	PIEZA	1	\$3,927.64	\$3,927.64	16	\$628.42	\$4,556.06
0233	TONER CE250A NEGRO HP P/IMP CP3525N	PIEZA	1	\$1,981.14	\$1,981.14	16	\$316.98	\$2,298.12
0237	TONER CE253A MAGENTA HP P/IMP CP3525N	PIEZA	1	\$3,901.35	\$3,901.35	16	\$624.22	\$4,525.57
0268	CD-R SONY TORRE C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$364.00	\$1,092.00	16	\$174.72	\$1,266.72
0308	DISCO DURO EXTERNO, CONEXION USB 2.0, CAPACIDAD 500GB. P/PC	PIEZA	2	\$984.56	\$1,969.12	16	\$315.06	\$2,284.18
0314	BATERIA, "AAA" ALKALINA ENERGIZER C/4PZAS	PAQUETE	1	\$61.53	\$61.53	16	\$9.84	\$71.37
0445	TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$101.58	\$101.58	16	\$16.25	\$117.83
0587	TÓNER CE401A COLOR LASERJET CIAN 507 6,000 PÁGINAS	PIEZA	1	\$3,176.88	\$3,176.88	16	\$508.30	\$3,685.18
0588	TÓNER CE402A COLOR LASERJET AMARILLO 507 6,000 PÁGINAS	PIEZA	1	\$3,176.88	\$3,176.88	16	\$508.30	\$3,685.18
0589	TÓNER CE403A COLOR LASERJET MAGENTA 507 6,000 PÁGINAS	PIEZA	1	\$3,176.88	\$3,176.88	16	\$508.30	\$3,685.18
0590	TÓNER CE400A COLOR LASERJET NEGRO 507 6,000 PÁGINAS	PIEZA	1	\$2,280.20	\$2,280.20	16	\$364.83	\$2,645.03
0606	TONER CE505A HP NEGRO P/IMP LASERJET	PIEZA	1	\$1,245.83	\$1,245.83	16	\$199.33	\$1,445.16

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2793-TUN CHI JOSE ARMANDO
DOMICILIO CALLE 20 NO.131A
RFC TUCA510420LJ6 TELEFONO 981 81 6 65 53
DIAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 28/02/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

25/02/2015 10:23:11



OC-0049
R0103-0016
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 21

SUBTOTAL \$30,624.33

IVA \$4,899.89

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$35,524.22

(SON: TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 22/100 M.N.)

na original: |01|03|2141|OC-0049|2793|355242228|25022015|21|99|
Cadena encriptada: KofjjsxQQPcjeReKgAyA9R/B3hmuXuOan64MarvGJFgHmk5vjTXeDmMNIxf8hkBqtzFnfsQn4w=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 2792
Folio SIACAM: 0041
Código SIACAM:



73493a88076e47399edba635e373bcfc

Mano de Belu Xau

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

C.P. Víctor Narciso Álvarez Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial